c) La ejecución de las condiciones especiales de ejecución definidas en el Anexo I-apartado 9 del PCAP, que 
son:

- Los vehículos a suministrar dispongan de la etiqueta ambiental emitida por la Dirección General  
   de Tráfico. 

SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago

El  precio  del  contrato  es  de  58.412,54  €  (CINCUENTA  Y  OCHO  MIL  CUATROCIENTOS  DOCE  EUROS  CON 
CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS) al que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el Valor Añadido un 
importe de 12.266,63 € (DOCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON SESENTA Y TRES CÉNTIMOS), 
siendo el importe total del contrato, IVA incluido, de 70.679,17 € (SETENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE 
EUROS CON DIECISIETE CÉNTIMOS) y valorándose los bienes entregados por la administración en 15.500,00 € 
(QUINCE MIL QUINIENTOS EUROS).

Esta cantidad será abonada por la Junta de Andalucía, en la forma establecida en la cláusula 19 y en el Anexo I-
apartado  12  del  PCAP,  previa  presentación  de  la  correspondiente  factura  y  recepción  de  conformidad, 
teniendo en cuenta la siguiente distribución de anualidades: